
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2735/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 października 2010 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Św. Stanisława B.M. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03  
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 35 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm.) art. 5 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 6 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. Nr 54 z 2004 r. poz. 535 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości w ten sposób, że:  

a) Gmina Miejska Kraków przeniesie na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej  
pw. Św. Stanisława B.M. prawo własności nieruchomości gruntowej obj.  
KR1P/00103958/7 składającej się z działek ewidencyjnych nr 115/21 o pow. 0.0026 ha, nr 
115/22 o pow. 0.0226 ha, nr 115/23 o pow. 0.0028 ha i nr 115/24 o pow. 0.0014 ha obr. 16 
jedn. ewid. Śródmieście położonych w rejonie ul. Półkole, której wartość wynosi 90 613,06 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset trzynaście złotych 6/100) w tym 16 340,06 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy trzysta czterdzieści złotych 6/100) podatku VAT, objętej 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną 
częścią, 

b) w zamian za nieruchomość wskazaną w ust. 1 lit. „a” Parafia Rzymskokatolicka pw.  
Św. Stanisława B.M. przeniesie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawo własności 
nieruchomości obj. KR1P/00070438/5 składającej się z działek nr 115/19 o pow.  
0.0086 ha i nr 121/21 o pow. 0.0290 ha obr. 16 jedn. ewid. Śródmieście położonych w rejonie 
ul. Półkole, których łączna wartość wynosi 83 329,00 zł (słownie:  
osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych). 

2. Zamiana nastąpi z dopłatą przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Stanisława B.M. na  
rzecz Gminy Miejskiej Kraków kwoty odpowiadającej podatkowi VAT, do którego 
odprowadzenia zobowiązana będzie Gmina w związku z dokonaniem rozważanej zamiany 
nieruchomości według stawki obowiązującej w dacie zawarcia umowy zamiany, która to  
kwota podatku VAT według obecnie obowiązującej stawki 22 % wynosi w 16 340,06 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy trzysta czterdzieści złotych 6/100). 

3. Koszty notarialne i sądowe związane z umową zamiany poniesie Parafia  
Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława B.M. 



 
§ 2 

 
1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 lit. „a”, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni.  

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

   
 



 


